
 
 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

sepsaný dne 23. 4. 2015 v rámci nadlimitního otevřeného zadávacího řízení k veřejné zakázce  
SKPV – služební dopravní prostředky 

Č.j. PPR-6066-174/ČJ-2014-990640                                    Počet listů: 1 

                                                                                                                               Přílohy: 5/5 

Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) byla ustanovena 

rozhodnutím zadavatele Ing. Vladimíra Kaliby č.j. PPR-6066-171/ČJ-2014-990640 ze dne 21. 

4. 2015 k veřejné zakázce „SKPV – služební dopravní prostředky“, která byla vyhlášena 

v nadlimitním otevřeném řízení. 

 

Komise, která byla zadavatelem pověřena dle § 71 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i otevíráním obálek a 

dle § 59 odst. 3 zákona i posouzením kvalifikace, se sešla na základě § 75 odst. 1 zákona 

na svém prvním jednání dne 23. 4. 2015 v 9:00 hod. v kanceláři odboru správy majetku PP 

ČR č. V707.  

 

Na tomto jednání komise zvolila za svého předsedu plk. Ing. Michala Keřku z ÚOKFK a za 

místopředsedu Bc. Jana Friedela.  

 

V rámci jednání byli všichni členové komise seznámeni se zadáním veřejné zakázky. 

 

Po zahájení jednání byli členové komise seznámeni se seznamem došlých nabídek a poté 

podepsali prohlášení o mlčenlivosti a nepodjatosti, která jsou přiložena k tomuto protokolu.   

 

Jednání komise pokračovalo téhož dne v 9:30 hod. opět v zasedací místnosti odboru 

veřejných zakázek otevíráním obálek s nabídkami. Otevírání obálek se zúčastnil zástupce 

uchazeče viz protokol o otevírání nabídek č.j. PPR-6066-175/ČJ-2014-990640 .   

 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla zadavateli doručena pouze 1 nabídka uchazeče AUTO 

PALACE Spořilov, Na Chodovci 2457/1, 141 00 Praha 4, IČ 48591149. Proto nebyla dle § 71 

odst. 6 zákona obálka s touto nabídkou otevřena. Zadávací řízení bude v souladu s § 84 odst. 

1 písm. e) zákona zrušeno. 

 

Komise ukončila jednání dne 23. 4. 2015 v 10:10 hod. 

 

Předseda komise 

plk. Ing. Michal Keřka z ÚOKFK………………………………………………………..  

Místopředseda komise 

Bc. Jan Friedel z OVZ PP ČR……………………………………………………………  

 

Člen komise 

plk. Ing. Jiří Jach z ÚOKFK……………………………………………………………… 

Ing. Miroslav Peržel´ z OSM PP ČR……………………………………………………..  

Ing. Pavel Eška ze SLZ PP………………………………………………………………. 

Bruno Streit z OSM MV ČR………………………………………………………..……  

  podpisy členů komise 


